ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  18.12. 2018 г                                                                                              №  25
                                                            с. Первокаменка
О передаче полномочий Первокаменского сельского Совета депутатов по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
Третьяковскому районному Совету депутатов

	В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55 Устава поселения, Первокаменский сельский Совет депутатов
	Р Е Ш И Л:
1. Ходатайствовать перед Третьяковским районным Советом депутатов о передаче полномочий Первокаменского сельского Совета депутатов по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Третьяковскому районному Совету депутатов.
2. [bookmark: _GoBack]Заключить с Третьяковским районным Советом депутатов Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

Глава сельсовета                                                                                    А. А. Горбунов